[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

БЕРЕЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	24.04.2025
	пгт. Березовка
	[bookmark: _GoBack]№ 53 – 399Р

О внесении изменений в решение Березовского районного Совета депутатов Красноярского края от 17.12.2024 № 48-362Р «Об утверждении Порядка размещения на официальном сайте сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных лицами, замещающими муниципальные должности»

В целях приведения Порядка размещения на официальном сайте сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных лицами, замещающими муниципальные должности в соответствие с требованиями действующего законодательства Российской Федерации, руководствуясь с частью 4.3. статьи 12.1 Федерального закона № 273-ФЗ, Уставом Березовского муниципального района, Березовский районный Совет депутатов Красноярского края РЕШИЛ:

1. Внести в решение Березовского районного Совета депутатов Красноярского края от 17.12.2024 № 48-362Р «Об утверждении Порядка размещения на официальном сайте сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных лицами, замещающими муниципальные должности» следующие изменения:
1.1. п. 2 изложить в новой редакции: 2. «Аудитор Контрольно-счетного органа направляет сводную таблицу, представленную в Березовский районный Совет депутатов управлением Губернатора края по безопасности, профилактике коррупционных и иных правонарушений в соответствии с пунктом 3 статьи 4 Закона Красноярского края от 19 декабря 2017 года № 4-1264 «О представлении гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей, должности главы (руководителя) местной администрации по контракту, и лицами, замещающими указанные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и проверке достоверности и полноты таких сведений», в МКУ «Центр обеспечения деятельности администрации района», специалисту-системному администратору для размещения на официальном сайте Березовского муниципального района berezovskij-mo-r04.gosweb.gosuslugi.ru.».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию районного Совета депутатов по местному самоуправлению, законности, правопорядку и информационной политике.
3. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования в газете «Пригород» и подлежит размещению на официальном сайте Березовского муниципального района berezovskij-mo-r04.gosweb.gosuslugi.ru.

Исполняющий полномочия			Председатель Березовского
главы Березовского района			районного Совета депутатов	                                С.С. Зборовский					В.И. Ананьева

image1.png